

Birkenfeldt Advokatanpartsselskab

Gothersgade 160 1 th
1123 København K

Årsrapport
3. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2021

Anders Birkenfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birkenfeldt Advokatanpartsselskab
Gothersgade 160 1 th
1123 København K

CVR-nr: 40979948
Regnskabsår: 03/12/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre advokatselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 3. december 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.447.496. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.200.693
Personaleomkostninger	1	-579.209
Resultat af ordinær primær drift		1.621.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	219.478
Andre finansielle indtægter		166.854
Øvrige finansielle omkostninger		-2.644
Ordinært resultat før skat		2.005.172
Skat af årets resultat	3	-557.676
Årets resultat		1.447.496
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		219.478
Overført resultat		1.171.518
I alt		1.447.496

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalinteresser		223.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	223.480
Anlægsaktiver i alt		223.480
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		640.126
Andre tilgodehavender		10.410
Periodeafgrænsningsposter		22.527
Tilgodehavender i alt		673.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		959.949
Værdipapirer og kapitalandele i alt		959.949
Likvide beholdninger		313.734
Omsætningsaktiver i alt		1.946.746
AKTIVER I ALT		2.170.226

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		219.478
Overført resultat		1.171.518
Forslag til udbytte		56.500
Egenkapital i alt		1.487.496
Hensættelse til udskudt skat		263.096
Hensatte forpligtelser i alt		263.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.439
Skyldig selskabsskat		294.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt		419.634
Gældsforpligtelser i alt		419.634
PASSIVER I ALT		2.170.226

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	576.360
Andre omkostninger til social sikring	2.849
	<u>579.209</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20
	kr.
Resultatandele fra kapitalinteresser	219.478
	<u>219.478</u>

3. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	294.536
Ændring af udskudt skat	263.096
Udenlandsk udbytteskat	44
	<u>557.676</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	4.002
Kostpris ultimo	4.002
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	219.478
Nettoopskrivninger ultimo	219.478
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.480

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Hansen Thomsen & Birkenfeldt Advokatpartnerselskab, København	10%
HTB Komplementar ApS, København	10%

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1